

**Obecní úřad Černá v Pošumaví**  
Černá v Pošumaví 46, 382 23 Černá v Pošumaví  
tel. 380744106, e-podatelna: [podatelna@cernavposumavi.cz](mailto:podatelna@cernavposumavi.cz)  
datová schránka: ID k7wbyar

---

Č.J. 7INF/ /2023

V Černé v Pošumaví dne 10.8.2023

**Žadatel :** Prof. RNDr. Petr Špatenka, CSc.  
Jungmannova 695/42, 370 01 České Budějovice  
**ID DS:** bmsgmhwsoc5r

---

**Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle žádosti (ze dne 27.7.2023) dodané do datové schránky povinného subjektu dne 28.7.2023**

Obecní úřad Černá v Pošumaví dne 28.7.2023 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Obecní úřad Černá v Pošumaví dle shora uvedené žádosti poskytuje žadateli tyto informace:

1.  
Informaci nelze poskytnout není ukončené vámi požadované období červen-září.
2.  
Bytové domy a hotely mají nádoby na likvidaci odpadů přímo u nemovitostí. Tyto náklady hradí přímo firmě FCC.
3.  
Stánky, bistra a restaurace mají smlouvy přímo s firmou FCC a poplatky hradí přímo firmě.
4.  
Informaci nelze poskytnout není ukončené vámi požadované období červen-září.

Irena Pekárková  
starostka obce Černá v Pošumaví